
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2019 №9 1169

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Реализация основных направлений в строительномкомплексе

на территорииКачканарского городского округа» на 2019-2024 годы

На основании решения Думы Качканарского городского округа от
11.12.2019 № 98 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округа от 12.12.2018 № 128 «О бюджете Качканарского
городского округа на 2019 год и плановый период 2020 — 2021 ГОДЫ»,

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского
гор0дского округа, утвержденным постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация основных
направлений в строительном комплексе на территории Качканарского
городского округа» на 2019-2024 годы, утвержденную постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 28.12.2018 № 1170 (в
редакции от 27.02.2019№ 202, от 24.04.2019№ 429, от 03.07.2019 № 656, от
26.07.2019 № 719, от 26.09.2019 № 924, от 26.11.2019 № 1092), следующие
изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.
рублей» изложить в следующейредакции:
Объемы финансирования Общий объем финансирования муниципальной
подпрограммыпо годам программы составляет 1113878,2 тыс. рублей, В

реализации, тыс. рублей том числе:
Всего, в том числе:
тыс. местный областной

рублей бюджет, бюджет,
тыс. рублей тыс. рублей

Тиват-фыооо „с;-ф.. г. Кныш,‚п.с. мои. им капо-гнильиништоп;…ш и 23.10.1013?‚. зап …



2019 год 463126,2 463126,2 0,0
2020 год 279488,6 279488,6 0,0
2021 год 85017,0 85017,0 0,0
2022 год 97906,8 49403,4 48503,4
2023 год 88782,0 44766,0 44016,0
2024 год 99557,6 50153,8 49403,8
Итого 1113878,2 971955,0 141923,2

2) в Паспорте подпрограммы 2 строку «Объемы финансирования
подпрограммы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей
редакции:
Объемы финансирования Общий объем финансирования подпрограммы 2

подпрограммыпо годам составляет 729917,6 тыс. рублей, в том числе:
реализации, тыс. рублей Всего, в том числе:

тыс. местный областной
рублей бюджет, бюджет,

тыс. рублей тыс. рублей
2019 год 379538,9 379538,9 0,0
2020 год 265361,7 265361,7 0,0
2021 год 85017,0 85017,0 0,0
2022 год 0,0 0,0 0,0
2023 год 0,0 0,0 0,0
2024 год 0,0 0,0 0,0
Итого 729917,6 729917,6 0,0

3) раздел 1 подпрограммы 2 изложить в следующейредакции:

«Раздел 1. ХАРАКТЕРИСТИКА И АНАЛИЗ ТЕКУЩЕГО
СОСТОЯЪП/ТЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ
ТЕРРИТОРШ/1 КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА

НА

Учебно-тренировочные занятия в сфере дополнительного образования
детей на территории городского округа осуществляются в разрозненных
зданиях, несоответствующих современным требованиям учебно-
тренировочного И образовательногопроцесса по специфике учреждений, что
не позволяет надлежащим образом осуществлять подготовку учащихся,
проводитьсоревнования.

Существующее здание спорткомплекса МУДО ШОСШ по футболу
«Олимп» по адресу: г. Качканар, 4 микрорайон, д.62 введено в эксплуатацию
в 1974 году И требует ремонта. Кроме того, параметры существующего
спортивного зала не соответствуют современным требованиям учебно-
тренировочного и образовательного процесса по специфике учреждения
(футбол), что не позволяет надлежащим образом осуществлять подготовку
учащихся, проводить соревнования.



3

Для решения данной проблемы необходимо строительство единых
комплексных зданий для обеспечения занятиями различных видов спорта,
что впоследствиипозволит оптимизироватьспортивную инфраструктуру:

- Футбольно-спортивного комплекса «Олимп» (далее — ФСК),
предназначенного для учебно-тренировочных занятий и соревнований
местного уровня по баскетболу, волейболу, бадминтону, теннису, мини-
футболу, единоборствам для взрослых и детей, начиная с 10 лет, на месте
существующегоздания ФСК.

Введенный в эксплуатацию ФСК позволит осуществлять учебно-
тренировочный и образовательный процесс по специфике учреждения, со
следующими характеристиками: максимальное количество единовременно
занимающихсяв учебно-тренировочныедни - 79 человек, из них 49 человек в
залах и 30 человек на футбольномполе и открытых площадках.

- Дворца единоборств - предназначенного для учебно-тренировочных
занятий и соревнований местного уровня по самбо, дзюдо, боксу,
кикбоксингу, боевое самбо, каратэ, смешанным единоборствам, грэпплингу,
рукопашному бою, баскетболу, мини футболу, волейболу для взрослых и
детей, начиная с 10 лет.

Пропускная способность Дворца единоборств в смену: при
тренировочных занятиях (спортсмены и физкультурники) — 115 человек, в
перИОД соревнований— 60 человек, вместимостьтрибун — 250 человек.

Отсутствуют надлежащие условия для учебно—тренировочных занятий
и соревнований зимними видами спорта — лыжный спорт, хоккей, фигурное
катание:

— Существующая лыжная трасса удалена от здания образовательного
учреждения и не имеет мобильного пункта проката лыж, стартовой поляны,
автостоянки. Отсутствие наружного освещения трассы ограничивает время
занятий продолжительностьюсветового дня;

— Занятия на льду осуществляются на уличных кортах и напрямую
зависят от погодныхусловий.

Для решения данной проблемы и обеспечения качественного
дополнительногообразования детей необходимо:

- СтроительствоЛыжной базы и трассы
Устройство лыжероллерной трассы (площадью 13242,8 м2)

выполняется на месте существующей трассы с заменой покрытия,
устройством водоотводных канав и размещения мобильного пункта проката
лыж, стартовой поляны, автомобильной стоянкой и организацией наружного
освещения. Назначение использования объекта - проведение тренировочных
и учебных мероприятий, соревнований, и также использование населением
для спортивногодосуга.

Лыжная база - физкультурно-оздоровительныйкомплекс предназначен
для проведения учебно-тренировочных занятий по баскетболу и для
физкультурно-оздоровительныхзанятий в тренажерном зале. ФОК рассчитан
на единовременноепребывание 50 посетителей в возрасте от 10 лет и старше,
максимальноеколичество посетителей в день - 250 человек.



4

Имеет помещения для хранения и ремонта лыж. При массовом катании
на лыжах максимальное количество участников составляет 100 человек.
Единовременное максимальное количество человек, находящихся в
вестибюле — 20 человек.

- Строительство Ледового дворца спорта - крытого катка с

искусственным льдом предназначен для проведения учебно-тренировочных
занятий и соревнований местного уровня по хоккею с шайбой, фигурному
катанию.».

4) в Приложении 1 Муниципальнойпрограммы:
в графе 6 строки 10 число «0» заменить числом «1»;

5) Приложения №№ 2-3 к Муниципальной программе изложить в
новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского о А.А. Ярославцев



№   Наименование мероприятия/

   Источники расходов    

ВСЕГО 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, в

том числе

1113878,2 463126,2 279488,6 85017,0 97906,8 88782,0 99557,6 х

2 областной бюджет 141923,2 0,0 0,0 0,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

3 местный бюджет 971955,0 463126,2 279488,6 85017,0 49403,4 44766,0 50153,8 х

4 Всего по направлению «Капитальные вложения», в

том числе:

1056545,3 409417,3 278264,6 85017,0 97006,8 88032,0 98807,6 х

5 областной бюджет 141923,2 0,0 0,0 0,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

6 местный бюджет 914622,1 409417,3 278264,6 85017,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

7 Всего по направлению «Бюджетные инвестиции в

объекты капитального строительства», в том числе: 

1056545,3 409417,3 278264,6 85017,0 97006,8 88032,0 98807,6 х

8 областной бюджет 141923,2 0,0 0,0 0,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

9 местный бюджет 914622,1 409417,3 278264,6 85017,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

10 Всего по направлению «Прочие нужды», в том

числе:

57332,9 53708,9 1224,0 0,0 900,0 750,0 750,0 х

11 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

12 местный бюджет 57332,9 53708,9 1224,0 0,0 900,0 750,0 750,0 х

13

14 Всего по Подпрограмме 1, в том числе: 383960,6 83587,3 14126,9 0,0 97906,8 88782,0 99557,6 х

15 областной бюджет 141923,2 0,0 0,0 0,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

16 местный бюджет 242037,4 83587,3 14126,9 0,0 49403,4 44766,0 50153,8 х

Подпрограмма 1 «Переселение граждан из многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими сносу»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по выполнению муниципальной программы «Реализация основных направлений в строительном комплексе 

на территории Качканарского городского округа» на 2019-2024 годы

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного 

обеспечения, тыс. рублей

Номер строки 

целевых 

показателей, на 

достижение которых 

направлены 

мероприятия

стро-

ки     на финансирование

к Муниципальной программе 

Приложение к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

Приложение № 2

от 18.12.2019 № 1169



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

17 Всего по направлению «Капитальные вложения», в

том числе:

379438,3 82689,0 12902,9 0,0 97006,8 88032,0 98807,6 х

18 областной бюджет 141923,2 0,0 0,0 0,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

19 местный бюджет 237515,1 82689,0 12902,9 0,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

20 Всего по направлению «Бюджетные инвестиции в

объекты капитального строительства», в том числе: 

379438,3 82689,0 12902,9 0,0 97006,8 88032,0 98807,6 х

21 областной бюджет 141923,2 0,0 0,0 0,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

22 местный бюджет 237515,1 82689,0 12902,9 0,0 48503,4 44016,0 49403,8 х

23 Мероприятие 1. Мероприятия по переселению*

граждан из многоквартирных жилых домов,

признанных аварийными и подлежащими сносу, всего,

из них:

379438,3 82689,0 12902,9 0,0 97006,8 88032,0 98807,6

24 областной бюджет         141923,2 0,0 0,0 0,0 48503,4 44016,0 49403,8

25 местный бюджет           237515,1 82689,0 12902,9 0,0 48503,4 44016,0 49403,8

26 Всего по направлению «Прочие нужды», в том

числе:

4522,3 898,3 1224,0 0,0 900,0 750,0 750,0 х

27 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

28 местный бюджет 4522,3 898,3 1224,0 0,0 900,0 750,0 750,0 х

29 Мероприятие 2. Снос расселенных многоквартирных

жилых домов, всего, из них:

4522,3 898,3 1224,0 0,0 900,0 750,0 750,0

30 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

31 местный бюджет           4522,3 898,3 1224,0 0,0 900,0 750,0 750,0

32

33 Всего по Подпрограмме 2, в том числе: 729917,6 379538,9 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0 х

34 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

35 местный бюджет 729917,6 379538,9 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0 х

36 Всего по направлению «Капитальные вложения», в

том числе:

677107,0 326728,3 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0 х

37 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

38 местный бюджет 677107,0 326728,3 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0 х

39 Всего по направлению «Бюджетные инвестиции в

объекты капитального строительства», в том числе: 

677107,0 326728,3 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0 х

40 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

41 местный бюджет 677107,0 326728,3 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0 х

42 Всего по направлению «Прочие нужды», в том

числе:

52810,6 52810,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

4, 5

6

Подпрограмма 2 «Строительство, капитальный ремонт и реконструкция объектов муниципальной собственности»



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

43 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

44 местный бюджет 52810,6 52810,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

45 Мероприятие 3. Строительство футбольно-

спортивного комплекса «Олимп», всего, из них:

224742,5 224742,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

46 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

47 местный бюджет           224742,5 224742,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

48 Из мероприятия 3 по направлению «Бюджетные

инвестиции в объекты капитального строительства», 

в том числе: 

222392,5 222392,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

49 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

50 местный бюджет 222392,5 222392,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

51 Из мероприятия 3 по направлению «Прочие нужды», в

том числе:

2350,0 2350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

52 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

53 местный бюджет 2350,0 2350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

54 Мероприятие 4. Строительство Лыжной базы и

трассы, всего, из них:

121638,1 121638,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

55 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

56 местный бюджет           121638,1 121638,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

57 Мероприятие 4.1. Разработка проектно-сметной

документации по строительству Лыжной базы (в том

числе прохождение государственной экспертизы,

проверка достоверности определения сметной

стоимости, авторский надзор), всего, из них:

6638,1 6638,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

58 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

59 местный бюджет           6638,1 6638,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

60 Мероприятие 4.2. Строительство Лыжной базы и

трассы, всего, из них:

115000,0 115000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

61 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

62 местный бюджет           115000,0 115000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

63 Из мероприятия 4.2 по направлению «Бюджетные

инвестиции в объекты капитального строительства», 

в том числе: 

64539,4 64539,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

64 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

65 местный бюджет 64539,4 64539,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10

11

10



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

66 Из мероприятия 4.2 по направлению «Прочие нужды»,

в том числе:

50460,6 50460,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

67 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

68 местный бюджет 50460,6 50460,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

69 Мероприятие 5. Строительство Дворца единоборств,

всего, из них:

361537,0 11158,3 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0 х

70 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

71 местный бюджет           361537,0 11158,3 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0 х

71-1 Мероприятие 5.1. Разработка проектно-сметной

документации по строительству Дворца единоборств (в

том числе прохождение государственной экспертизы,

проверка достоверности определения сметной

стоимости, авторский надзор), всего, из них:

0,0

71-2 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

71-3 местный бюджет           11158,3 11158,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

71-4 Мероприятие 5.2. Строительство Дворца единоборств,

всего, из них:

350378,7 0,0 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0

71-5 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

71-6 местный бюджет           350378,7 0,0 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0

72 Мероприятие 7. Реконструкция гостиницы «Ванадий»

с последующим перепрофилированием в

многоквартирный жилой дом, всего, из них:

10000,0 10000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

73 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

74 местный бюджет           10000,0 10000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

75 Мероприятие 8. Разработка проектно-сметной

документации по строительству Ледового дворца

спорта (в том числе прохождение государственной

экспертизы, проверка достоверности определения

сметной стоимости, авторский надзор), всего, из них:

12000,0 12000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

76 областной бюджет         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

77 местный бюджет           12000,0 12000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Примечание: *- Расчет стоимости мероприятия по переселению осуществляется исходя из расселяемой площади жилых помещений и стоимости одного квадратного метра жилого помещения, установленной на IV

квартал 2016 года нормативным правовым актом органа местного самоуправления на территории муниципального образования (п.4 приложения 3 к подпрограмме 1 "Стимулирование развития жилищного

строительства" государственной программы Свердловской области "Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года", утвержденного

Постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 N 1296-ПП).

10

11

10

13

11



в текущих 

ценах (на 

момент 

составления 

проектно-

сметной 

докумен-

тации)

в ценах 

соответству

ющих лет 

реализации 

проекта

начало ввод 

(заверш

ение)

всего 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Объект 1. Реконструкция объекта,

расположенного по адресу: г.

Качканар, 4 микрорайон, д. 59

2 ВСЕГО по объекту 1, в том числе: 88620,0 82689,0 5931,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 местный бюджет 88620,0 82689,0 5931,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Объект 2. Футбольно-спортивный 

комплекс «Олимп»

6 ВСЕГО по объекту 2, в том числе: 222392,5 222392,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 местный бюджет 222392,5 222392,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Объект 3. Лыжная база

10 ВСЕГО по объекту 3, в том числе: 64539,4 64539,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

11 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12 местный бюджет 64539,4 64539,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13 Мероприятие 3. Разработка проектно-

сметной документации, прохождение

государственной экспертизы,

проверка достоверности определения

сметной стоимости, авторский назор

для строительства объекта 3

от 18.12.2019 № 1169

Качканарского городского округа

Приложение к постановлению Администрации

№ 

строки

Наименование объекта капитального 

строительства/ источники расходов на 

финансирование объекта 

капитального строительства для 

Адрес объекта 

капитального 

строительства

Форма 

собственно

сти

Сметная стоимость 

объекта, тыс. рублей

Приложение № 3

к Муниципальной программе 

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ДЛЯ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ

муниципальной программы «Реализация основных направлений в строительном комплексе 

на территории Качканарского городского округа» на 2019-2024 годы

2019

Сроки 

строительства  

Объемы финансирования, тыс. рублей

г. Качканар,              

4 микрорайон, д. 

59

муници-

пальная

83557,8 88620,0 2019 2020

г. Качканар, 

микрорайон 4, д. 

62

муници-

пальная

200858,9 222392,5 2019

2019г. Качканар, 

микрорайон 9, 

участок № 20

муници-

пальная

2019



14 ВСЕГО по мероприятию 3, в том

числе:

6638,1 6638,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16 местный бюджет 6638,1 6638,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17 Объект 4. Дворец единоборств

18 ВСЕГО по объекту 4, в том числе: 350378,7 0,0 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0

19 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20 местный бюджет 350378,7 0,0 265361,7 85017,0 0,0 0,0 0,0

21 Мероприятие 4. Разработка проектно-

сметной документации, прохождение

государственной экспертизы,

проверка достоверности определения

сметной стоимости, авторский назор

для строительства объекта 4

22 ВСЕГО помероприятию 4, в том

числе:

11158,3 11158,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

23 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

24 местный бюджет 11158,3 11158,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

25 Объект 5. Реконструкция гостиницы

«Ванадий» с последующим

перепрофилированием в

многоквартирный жилой дом

26 ВСЕГО по объекту 5, в том числе: 10000,0 10000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

28 местный бюджет 10000,0 10000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

29 Объект 6. Ледовый дворец спорта

30 ВСЕГО по объекту 6, в том числе: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

31 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

32 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33 Мероприятие 6. Разработка проектно-

сметной документации, прохождение

государственной экспертизы,

проверка достоверности определения

сметной стоимости, авторский назор

для строительства объекта 6

34 ВСЕГО помероприятию 6, в том

числе:

12000,0 12000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

35 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

36 местный бюджет 12000,0 12000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

37 765727,0 409417,3 271292,7 85017,0 0,0 0,0 0,0

38 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

39 765727,0 409417,3 271292,7 85017,0 0,0 0,0 0,0

г. Качканар, 

микрорайон 9, 

участок № 20

муници-

пальная

2019

г. Качканар,

улица 

Свердлова, №34

муници-

пальная

2020 2021

г. Качканар, 

микрорайон 4, д. 

26

2019

ВСЕГО, в том числе:

областной бюджет

местный бюджет

г. Качканар муници-

пальная


